华容县教育体育局

关于组织2016年教体系统干部教师
学法考试的通知
各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直各学校，局直属二级机构、机关各股室：
根据县委法治华容建设领导小组办公室《关于做好2016年度国家工作人员学法考法工作的通知》（华法治办发〔2016〕4号）精神， 经研究，决定组织2016年度教体系统干部教师学法考试。现将有关事项通知如下：
一、组织领导
成立2016年教体系统干部教师学法考试工作领导小组，由局长任组长，分管副局长任副组长，相关股室负责人为成员，考务办公室设法制安全股，具体负责考务工作。
二、考试对象
全县各中小学校在职教师，全体机关（含局直属二级机构）工作人员。
三、考试时间
11月15日上午9：00—11：00，以学校为单位集中组织考试（局机关及局直属二级机构在本单位组织考试）。
四、考试形式

本次考试采取网上考试和纸质考试相结合的形式进行。根据县法治办要求，县一中等部分县直学校组织网上考试(已结束)，其余学校采取纸质考试的方式进行，统一为开卷考试。
五、有关要求
1．各单位要成立相应组织机构，由分管普法教育的负责人具体负责，按要求认真组织。本次干部教师学法考试情况将纳入各单位年终目标管理考评内容。
2．采取纸质考试的单位于11月10日下午5：00前到法制安全股领取普法读本和试卷， 15日统一组织考试，18日之前将答题试卷、参考人员花名册（含姓名、分数两栏，分数栏空缺）、读本费一并上交法制安全股王文友（参加网上考试和由县法治办统一组织纸质考试的单位只领取读本）。读本为20元/本，由各单位负担，不得向教师收取。
附件：2016年度干部教师学法纸质考试参考人数、读本数分配表
2016年11月2日
附件：
2016年度干部教师学法纸质考试参考人数、读本数分配表

	序号
	单  位
	纸质考试参考人数
	读本数

	1
	三封中学
	190
	60

	2
	治河中学
	169
	60

	3
	北景港中学
	155
	60

	4
	新河中学
	216
	60

	5
	鲇市中学
	312
	90

	6
	万庾中学
	249
	70

	7
	东山中学
	435
	130

	8
	操军中学
	185
	60

	9
	梅田中学
	187
	60

	10
	南山中学
	262
	80

	11
	插旗中学
	155
	60

	12
	注滋口中心小学
	198
	60

	13
	团洲中学
	116
	50

	14
	护城中学
	321
	90

	15
	实验小学
	县法治办统一组织
	60

	16
	实验初中
	已参加网上考试
	60

	17
	县一中
	已参加网上考试
	已领取

	18
	县二中
	已参加网上考试
	60

	19
	县三中
	县法治办统一组织
	50

	20
	县四中
	已参加网上考试
	50

	21
	县五中
	县法治办统一组织
	50

	22
	怀乡中学
	已参加网上考试
	已领取

	23
	职业中专
	已参加网上考试
	50

	24
	教师进修学校
	县法治办统一组织
	50

	25
	城关中心小学
	88
	40

	26
	侨联环城学校
	133
	60

	27
	桥东小学
	35
	15

	28
	黄湖小学
	33
	15

	29
	城兴小学
	22
	10

	30
	特教学校
	26
	10

	31
	机关幼儿园
	17
	10

	32
	马鞍山实验学校
	121
	60

	33
	教研室
	18
	10

	34
	教育技术中心
	10
	5

	35
	业余体校
	10
	5

	36
	局机关
	108
	40

华容县教育体育局

-1-